
3 Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
cis-vERDE

+
STENERDE

CISVERDE
DIARIOOFICIAL.CISVERDE.MG.GOV.BR

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES
RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE CONTRATOSE TERMOS ADITIVOS
DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
LEISCOMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS
DECRETOSE PORTARIAS
CONVÊNIOS E CONGÊNERES
OUTROS ATOS

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário CISVERDE. AVISO
DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 002/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.º 003/2025 O CISVERDE torna público o PL n.º 002/2025, que
pode ser acessado por meio do site oficial do consórcio
(http://www.cisverde.mg.gov.br). Julgamento de Menor Preço.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de empresa especializada no fornecimento de serviços de internet
(banda larga), para atender as demandas do consórcio CIS-VERDE, na
unidade de Manhuaçu-MG, de acordo com as especificações e

condições estabelecidas no edital e seus anexos, conforme Edital e

anexos. Recebimento de propostas: Das 8h do dia 13/02/2025 até às

11h59 do dia 17/02/2025. A seção pública será às 14h do dia
18/02/2025. Carangola, 12 de fevereiro de 2025. Gilberto Damas de

Souza � Presidente.

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATADE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS,

HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATADE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

Consórcio Multifinalitário
CISVERDE. EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º
025/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 010/2022
ADESÃO A ARP N.º 001/2025 OBJETO: Processo administrativo
para a adesão às atas de registro de preços oriundas do Processo

De

Intermunicipal

EDIÇÃO Nº: 043 QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025

Licitatório nº 036/2024, Pregão Eletrônico n.º 028/2024, realizado pelo

Consórcio Público Instituição de Cooperação Intermunicipal do
Médio Paraopeba (ICISMEP), com o objetivo de adquirir, móveis,
eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equipamentos de informática e

outros, para estruturação de ambiente e armazenamento de
medicamentos do componente básico e serviço farmacêutico do

convênio FARMACIS, conforme RESOLUÇÃO SES/MG N.º. 8.368,
de 19 de outubro de 2022, celebrado entre o Consórcio CIS-VERDE e

a Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais, de acordo com as

especificações e condições estabelecidas no edital e seus anexos.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO CISVERDE, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ/MF nº 02.034.350/0001-02, com sede à rua

Antônio Thomé, nº 165, bairro Triângulo, Carangola/MG - CEP:
36.803-020, representado por seu Presidente, prefeito Gilberto Damas
de Sousa, de acordo coma representação que lhe é outorgada pelo
Conselho diretor do Consórcio. CONTRATATADA: AUTOMX
SOLUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF N.º 19.031.878/0001-12,
estabelecida Rua Doutor Dante Glaucus Deleo, nº 16, Bairro
Olímpico, no Município de São Caetano do Sul - SP, CEP: 09570-340,
representada pelo seu sócia, Sra. Cristina Caymel Lorente Mitsumoto,
de acordo coma representação legal que lhe é outorgada por contrato
social. VIGÊNCIA: 10/02/2025Ã 05/02/2025 Carangola - MG
12/02/2025 Marco Antonio da Silva-Agente de Contratação Portaria
n.º 004, de 14/08/2024
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE. EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
(CA) Extrato de Contrato Administrativo n.º 010/2025 Processo
Administrativo n.º 065/2024 Dispensa de Licitação n.º 029/2024
Objeto: Edital de dispensa de licitação, visando a contratação de

empresa para prestação de serviços técnicos especializados para a

manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos de informática e

pequenos reparos nos aparelhos médicos hospitalares, pertencentes ao

Consórcio, bem como executar outras atividades correlatas, de acordo
com as especificações e condições estabelecidas neste edital e seus

anexos. Vigência: 12 meses, a contar da assinatura do Termo de

Contrato. Contratante: Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE. Contratada: WALDEMAR DE OLIVEIRA GOMES,
inscrita no CNPJ/ME Nº 17.526.926/0001-18, estabelecida Rua Jose
Carlos Pace, nº 45, Bairro - Varginha, Carangola/MG, CEP
36.800-000, representada pelo seu Proprietario, Sr. (1) WALDEMAR
DE OLIVEIRA GOMES, de acordo coma representação legal que lhe

é outorgada por requerimento de empresário. Carangola, 12 de

favereiro de 2025. Marco Antonio da Silva Agente de Contratação
Portaria n.º 004, de 14/08/2024

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br usando o código:

Página 1/2 r9ej-stOf

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE Página 164

Sistema de Processo Eletrônico - Decreto Federal nº 8.539/2015. Documento principal: PL 065/2024
Documento assinado digitalmente, conforme Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
A autenticidade do documento pode ser conferida em pdfonline.com.br informando o seguinte código:
0 2 0 3 4 3 5 0 0 0 0 1 0 2 - 9 C E 9 E E 5 9



3* Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE

SEN ERDE

DIARIOOFICIAL.CISVERDE.MG.GOV.BR EDIÇÃO Nº: 043 QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025

DECRETOS E PORTARIAS CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

Assinado de forma
GILBERTO digita por

GILBERTO DAMASDAMAS DE pe
SOUSA:00 SOUSADO1781166

02
178116602 Dados: 2025.02.12

21:46:24 -03'00'

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br usando o código:

Página 2/2 r9ej-stOf

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE Página 165

Sistema de Processo Eletrônico - Decreto Federal nº 8.539/2015. Documento principal: PL 065/2024
Documento assinado digitalmente, conforme Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
A autenticidade do documento pode ser conferida em pdfonline.com.br informando o seguinte código:
0 2 0 3 4 3 5 0 0 0 0 1 0 2 - 9 C E 9 E E 5 9



Contrato nº 10/2025
Uitirrka CÂUCMIZOÇÃO 13/02/2025

Local Carangola/MG Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE VERDE-CIS-VERDE

Unidade executora: 01000000 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO CISVERDE

Tipo: Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 65/2024 Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 13/02/2025 Data de assinatura: 12/02/2025 Vigência: de 12/02/2025 à 12/02/2026

td contrato PNCP: 02034350000102-2-000016/2025 Fonte: Habeas Data Soluções em Informática Lida ki contratação PNCP: 02034350090]02-1-000045/2024

Objeto:

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS PARA A
MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EPEQUENOS REPAROS NOS APARELHOS MEDICOS HOSPITALARES. PERTENCENTES AO CONSORCIO.
BEM COMO EXECUTAR OUTRAS ATIVIDADES CORRELATAS. EM ATENDIMENTO A DEMANDA EXISTENTE DO CONSÓRCIO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDICOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL. E SEUS ANFXOS

FORNECEDOR:

VALOR CONTRATADO Tipo: Pessoa juridica CNPJ/CPF: 17526926/0001-18 Consulta" sanções e nenalidadesde fornecedor

Rá 3160080

Nome/Razão social: WALDEMAR DE OLIVEIRA GOMES

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE Página 166

Sistema de Processo Eletrônico - Decreto Federal nº 8.539/2015. Documento principal: PL 065/2024
Documento assinado digitalmente, conforme Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
A autenticidade do documento pode ser conferida em pdfonline.com.br informando o seguinte código:
0 2 0 3 4 3 5 0 0 0 0 1 0 2 - 9 C E 9 E E 5 9


	Navegação de páginas
	Página 1
	Página 2
	Página 3


